.. , ," n Trinacria betrifft, gerade diese Zeit fordert. Ｎｂ･ｾＮ＠
zwischen König Robert und Komg Fued.nch Ｎｾｯ＠ D "hrend der Index (Archiv. Zeitschr. V. Vahk. des Verf. der Auszüge. Der .Auszug datIert 1. ec., wa 
Urk. N. 34) den 6. Dez. bat. 

1) Erwähnt b. Rayn. 1317 nr. 31. hiv Zeitsehr. Bu. V. Vatik. Ul'k. N. 35. 
2) Nicht 6. Dez. wie der Index ha.t, s. Arc . 26* 

,. 

' ... 
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deputati, quorum tibi esse non poterat igllota fidelitas, cum aut de tuo essent hos-

picio aut tuis aliis serviciis cOlluuendabiles extitissent. llIi etiam fuerant in ser-

vientes inibi positi, quos non ipsi, sed tue gentes elegerant, et qui tamquam ydonei 

erant alias ad stipendia tna percipienda retel1ti, et licet eos in maiori, quall! tua 

decrevisset excellentia, numero posuissent pro tutiori custoclia, niehilomil1us tarnen 

eastellanis seu capitaneis al1tefatis tam an te quam post snnm abinde discessurn nune 

verbo, n une Iitteris iniunxerunt expressius, ut quandocunque viJeretur eis expedieus 

ipsorulll augel'e nUlllerum servientinm, et in loeum defieieentium vel insufficientiul11 

alios deputare, muros, fOl'talicia et alia l'efieieuda seu fOl'tificanda repal'are et forti-

ficare curarent. Sed et nunc idem eisdem castellanis sen capitaneis, et ut insuper 

in civitatem et castra predicta arllla et necessarias munitiones victualium et aliorum 

immittant, de manc1ato et conscientia nostris per suas litteras patentes et clausas 

iniungunt, unde tibi .de ipsorulll civitatis et castrorum [securitate ] probabilis [non] possit 

insultare (insurgcre?) sllspicio, ill11110 non minor de illorum fida cllstodia potest per hune 

modum aclesse tibi securitas, quam si in manibus tuis essent, nec verisil1liliter creditur, 

quod dictus rex Trill<1Crie in civitatem et castra ｰｲ･ｾｩ｣ｴ｡＠ TIobis presertilU ea tellcntibus 

aliquid machinetur. Ut tamen adversus quecunque pericula sit oportune provisum, 

celsitudini tue sano consilio suademus, quod partes iI1as non deseras gente destitutas 

arll1igera, que una cum officialibus et fidelibus purtiulll earundem,' quos super hiis 

attente soIlicites, conatiblls, si quod absit forte coutingerent, pOi:isint obviare sinist,ris. 

De ipsorllm preterea civitatis ct castrornm restitutiolle tibi facienda nec nobis llec 

aIiquibus aliis agenda tua cupientibus pro.:<perari videtur agendum ad presens, ne 

maius bonum, cui iam per dei gratiam felix est datum iniciull1, per id valeat impe-

diri, sed est in tempus ipsa restitutio ditferellda. Nec credas, fili, quod nos in eorum